
Rezultati

Mali vzpon Ambružar

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

206 10017635691 KK JAN SPORT1 DEBELJAK Janez 1 00:29:25 00:00:008 - Master G 16,32

202 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:30:32 00:01:078 - Master G 15,72

200 10117173152 KK TBP LENART3 LUPŠA Luka 1 00:30:43 00:01:1817 - Fantje do le
tnika 2008

15,63

203 10017552637 KD BRDA DOBROVO4 MULEJ Robert 1 00:31:20 00:01:558 - Master G 15,32

205 10017577996 TUŠ T.E.A.M.5 ŽAVBI Andrej 1 00:33:19 00:03:548 - Master G 14,41

207 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:33:44 00:04:198 - Master G 14,23

201 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:35:26 00:06:018 - Master G 13,55

210 10017553243 TEAM BTS COMPANY8 ČUDEN Marjan 1 00:36:19 00:06:549 - Master H 13,22

228 10126135649 KD SLOVENSKE SPE9 ZAPLOTNIK Darja 1 00:36:34 00:07:0914 - Ženske C 13,13

219 10017551930 KD BRDA DOBROVO10 CIGOJ Zorko 1 00:36:57 00:07:3210 - Master I 12,99

211 10017553647 B.V.G. GULČ11 POPOVIČ Ivan 1 00:37:31 00:08:069 - Master H 12,79

204 10017563852 KD SPRINT12 ZUPANČIČ Mirko 1 00:37:50 00:08:258 - Master G 12,69

217 10017553445 B.V.G. GULČ13 KASTELIC Ivan 1 00:38:04 00:08:3910 - Master I 12,61

212 10017587696 KD BRANIK MARIBOR14 CAR Ljubo 1 00:39:26 00:10:019 - Master H 12,17

220 10017635893 ŠD BAM.BI15 HAFNER Franc 1 00:39:34 00:10:0910 - Master I 12,13

224 10088450139 KD SPRINT16 RAVBAR Rudi 1 00:39:38 00:10:1311 - Master J 12,11

227 1009663895917 ROTOVNIK KOZJEK Nada 1 00:40:48 00:11:2314 - Ženske C 11,76

237 10105151620 KK ROGLA18 CERAR Igor 1 00:41:00 00:11:358 - Master G 11,71

215 10017630944 ŠD TURBO M19 RAKOŠ Dragan 1 00:41:35 00:12:109 - Master H 11,54

208 10017635489 ŠD BAM.BI20 KUTNAR Frančišek Brane 1 00:41:46 00:12:218 - Master G 11,49

225 10105151115 KK ROGLA21 KAČIČNIK Nataša 1 00:42:00 00:12:3514 - Ženske C 11,43

23922 VERBIČ Joža 1 00:42:40 00:13:158 - Master G 11,25

226 10106784351 KK ZAVRŠNICA23 PREŠEREN Matejka 1 00:42:45 00:13:2014 - Ženske C 11,23

223 10017631853 KD HRASTNIK24 KONČINA Rafael 1 00:45:05 00:15:4011 - Master J 10,65

222 10017551627 KD BRDA DOBROVO25 SAKSIDA Marko 1 00:45:25 00:16:0011 - Master J 10,57

234 10089492079 ŠD BAM.BI26 KALAN Mateja 1 00:46:32 00:17:0714 - Ženske C 10,32

213 10017552334 KD BRDA DOBROVO27 KIRIČ Avgust 1 00:46:34 00:17:099 - Master H 10,31

233 10084479607 ŠD BAM.BI28 KOŽELJ Franci 1 00:46:48 00:17:2311 - Master J 10,26

214 10017636200 ŠD BAM.BI29 REVEN Dare 1 00:46:55 00:17:309 - Master H 10,23

231 10017630843 ŠD TURBO M30 RAKOŠ Ivica 1 00:46:59 00:17:3415 - Ženske D 10,22

218 10017568401 KK POSTOJNA31 OTONIČAR Janez 1 00:47:36 00:18:1110 - Master I 10,08

238 10052481832 KK GORJE32 GOLČMAN Andrej 1 00:48:54 00:19:299 - Master H 9,82

229 10017625284 ŠD BAM.BI33 CEGLAR Vida 1 00:49:12 00:19:4714 - Ženske C 9,76

232 10083649346 ŠD BAM.BI34 ANŽEL Jožefa 1 00:50:04 00:20:3915 - Ženske D 9,59

221 10017554051 TEAM BTS COMPANY35 PREŠEREN Janez 1 00:51:20 00:21:5510 - Master I 9,35

235 10126390475 ŠD KOLOKA36 HABJAN Andrej 1 00:55:38 00:26:139 - Master H 8,63

236 10096533370 ŠD KOLOKA37 HABJAN Dragica 1 00:56:03 00:26:3815 - Ženske D 8,56
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Rezultati

Kraljevski vzpon Jezerca

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

129 CB902676 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:37:55 00:00:001 - Amaterji 18,51

15 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJA2 GRÜNFELD Kristian 1 00:38:18 00:00:231 - Amaterji 18,33

111 10082485245 MEBLOJOGI - PRO C3 CARTA Elia 1 00:39:04 00:01:0919 - Elite in mla
dinci moški

17,97

140 GEL TEAM4 GRAD Martin 1 00:39:16 00:01:213 - Master B 17,88

58 10017598309 TUŠ T.E.A.M.5 BRATUŠ Dean 1 00:40:33 00:02:384 - Master C 17,31

89 10017627914 KK POCINKOVALNIC6 GUČEK Andrej 1 00:40:51 00:02:565 - Master D 17,18

144 10129605017 KD ROG7 EMERŠIČ Marko 1 00:41:00 00:03:051 - Amaterji 17,12

84 10016332255 TEAM TURBO TROP8 KOPŠE Igor 1 00:41:11 00:03:165 - Master D 17,05

34 10058635470 ŠD KOLOKA9 DRAKSLER Andrej 1 00:41:15 00:03:202 - Master A 17,02

36 10078036379 KK POCINKOVALNIC10 JERINA Andraž 1 00:41:46 00:03:512 - Master A 16,81

53 10017609524 KK POCINKOVALNIC11 PLANK Marko 1 00:41:51 00:03:563 - Master B 16,77

133 10017653677 POGI TEAM UAE GE12 SKOK Marcel 1 00:41:54 00:03:5919 - Elite in mla
dinci moški

16,75

81 10017560721 KD ALPE SIS13 FILIPIČ Grega 1 00:42:12 00:04:175 - Master D 16,64

32 10115063000 ŠD BAM.BI14 SEKNE Gal 1 00:42:27 00:04:321 - Amaterji 16,54

5715 GRAHELJ Luka 1 00:42:41 00:04:464 - Master C 16,45

37 10013377492 ŠD VITALGO.SI16 BOŽNAR Kristijan 1 00:42:44 00:04:492 - Master A 16,43

87 10017553748 TEAM BTS COMPANY17 PREŠEREN Jani 1 00:42:51 00:04:565 - Master D 16,38

13 10123642951 ŠD RIKITEAM18 MEDEN Matija 1 00:42:56 00:05:011 - Amaterji 16,35

97 10006240720 KD BRDA DOBROVO19 ALIČ Simon 1 00:43:34 00:05:396 - Master E 16,11

109 10105314601 POGI TEAM UAE GE20 JAZBEC Gal 1 00:43:39 00:05:4419 - Elite in mla
dinci moški

16,08

64 10017587090 ŠD TURBO M21 STIBILJ Jernej 1 00:43:41 00:05:464 - Master C 16,07

110 10017625385 POGI TEAM UAE GE22 AHAČIČ Gašper 1 00:43:43 00:05:4819 - Elite in mla
dinci moški

16,06

19 10112321940 ŠD KOLOKA23 ALEŠ Tadej 1 00:44:11 00:06:161 - Amaterji 15,89

10 10112391355 KK BLED24 SPASOV Tim 1 00:44:37 00:06:421 - Amaterji 15,73

80 10117780717 KD ALPE SIS25 MUHVIČ Mitja 1 00:44:38 00:06:435 - Master D 15,73

9 10128193766 ŠD BAM.BI26 KNEZ Iztok 1 00:44:40 00:06:451 - Amaterji 15,72

82 10017636301 ŠD BAM.BI27 VERČIČ Uroš 1 00:45:20 00:07:255 - Master D 15,49

77 10003788943 TUŠ T.E.A.M.28 JELIČ Borja 1 00:45:27 00:07:325 - Master D 15,45

17 10014485013 LIENZER SCHWALBE29 KURNIK Michael 1 00:45:32 00:07:371 - Amaterji 15,42

91 ŠD TURBO M30 KURNIK Gašper 1 00:45:34 00:07:395 - Master D 15,41

14 10017622557 ŠD RIKITEAM31 GALUN Dejan 1 00:45:41 00:07:461 - Amaterji 15,37

67 ŠD KOLOKA32 KOKOL Anže 1 00:45:43 00:07:484 - Master C 15,36

93 10073768480 ŠD TINJE-KOŠTRUNI33 DOVNIK Miran 1 00:45:44 00:07:496 - Master E 15,35

132 KK ZAVRŠNICA34 OBLAK Gal 1 00:45:45 00:07:5019 - Elite in mla
dinci moški

15,34

63 10059745011 ŠD RIKITEAM35 RIBIČ Zoran 1 00:45:47 00:07:524 - Master C 15,33

139 10049257590 POGI TEAM UAE GE36 OBLAK Domen 1 00:46:11 00:08:1619 - Elite in mla
dinci moški

15,2

47 10082529907 KK SOČA37 KURINČIČ Nejc 1 00:46:13 00:08:183 - Master B 15,19

38 10117217915 KK JAN SPORT38 OBLAK Blaž 1 00:46:16 00:08:212 - Master A 15,17

98 10017590932 IZVIR VIPAVA39 LIKAR Robert 1 00:46:30 00:08:356 - Master E 15,1
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88 10101458142 ŠD KOLOKA40 PREVODNIK Izidor 1 00:46:35 00:08:405 - Master D 15,07

23 10092865760 KK JAN SPORT41 HRIBLJAN Matjaž 1 00:46:42 00:08:471 - Amaterji 15,03

72 10049222935 KD BRANIK MARIBOR42 HANŽIČ Tadej 1 00:46:56 00:09:014 - Master C 14,96

128 10130305336 KK SOČA43 MAVRIČ Dejan 1 00:47:25 00:09:303 - Master B 14,8

544 JOŠT Jaka 1 00:47:33 00:09:381 - Amaterji 14,76

39 10130263910 KK JAN SPORT45 GLAVIČ Miha 1 00:47:36 00:09:412 - Master A 14,75

24 10117948344 KD OBALA46 VOLK Peter 1 00:47:42 00:09:471 - Amaterji 14,72

6 10125795038 KK SOČA47 LAHARNAR Rok 1 00:47:45 00:09:502 - Master A 14,7

60 10051266100 IZVIR VIPAVA48 FERJANČIČ Boštjan 1 00:48:01 00:10:064 - Master C 14,62

49 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM49 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:48:02 00:10:073 - Master B 14,61

104 10017551829 KD BRDA DOBROVO50 DANEVČIČ Marko 1 00:48:02 00:10:077 - Master F 14,61

96 10017554152 KD BRDA DOBROVO51 VODOPIVEC Borut 1 00:48:15 00:10:206 - Master E 14,55

2752 BERLEC Matej 1 00:48:25 00:10:302 - Master A 14,5

143 KD HRASTNIK53 DOLANC Nejc 1 00:48:47 00:10:522 - Master A 14,39

127 KD SPRINT54 ZLATANOVIČ Simon 1 00:48:48 00:10:532 - Master A 14,39

16 10106788795 ARCONT SELCE55 BOHAK Marsel 1 00:49:03 00:11:081 - Amaterji 14,31

456 BRCE Staš 1 00:49:07 00:11:121 - Amaterji 14,29

78 10017569310 KK POSTOJNA57 OTONIČAR Domen 1 00:49:20 00:11:255 - Master D 14,23

33 10078430039 KK SOČA58 KOREN Gašper 1 00:49:23 00:11:282 - Master A 14,22

103 10017577693 TUŠ T.E.A.M.59 PRPAR Vlado 1 00:49:30 00:11:357 - Master F 14,18

106 10002576847 KD SPRINT60 BOJANC Branko 1 00:49:32 00:11:377 - Master F 14,17

62 10049223238 ŠD RIKITEAM61 RIHTARIČ David 1 00:49:38 00:11:434 - Master C 14,14

95 10017567993 KK POSTOJNA62 ŠABEC Igor 1 00:49:42 00:11:476 - Master E 14,12

136 10083931757 ŠD RUDNIK LJUBLJA63 JERŠIN Jaka 1 00:49:44 00:11:496 - Master E 14,12

51 10017611140 TEAM BTS COMPANY64 KREGAR Matjaž 1 00:49:45 00:11:503 - Master B 14,11

25 10127653394 KD OBALA65 ŠAU Luka 1 00:49:46 00:11:511 - Amaterji 14,11

107 10116487987 KK BLED66 GABER Vid 1 00:50:04 00:12:0919 - Elite in mla
dinci moški

14,02

30 10104148375 ŠD BAM.BI67 ROŽANEC Jurij 1 00:50:07 00:12:122 - Master A 14,01

2668 PARADIŽ Matjaž 1 00:50:09 00:12:142 - Master A 14

12 10017568603 KK SOČA69 KRAVANJA Jan 1 00:50:19 00:12:241 - Amaterji 13,95

126 10130686666 MIZARSTVO BUKI70 BULOVEC Blaž 1 00:50:47 00:12:524 - Master C 13,82

14871 SEČI Simon 1 00:50:56 00:13:014 - Master C 13,78

40 10127070788 ŠD TURBO M72 KOLENC Simon 1 00:51:00 00:13:052 - Master A 13,76

141 10017569815 KK POSTOJNA73 GRBEC Gašper 1 00:51:07 00:13:121 - Amaterji 13,73

105 10017569613 IZVIR VIPAVA74 ČIBEJ Bruno 1 00:51:09 00:13:147 - Master F 13,72

102 10062162836 KK ZAVRŠNICA75 DOLAR Tomaž 1 00:51:43 00:13:487 - Master F 13,57

44 1008887451576 CRONK Lawrence 1 00:51:53 00:13:583 - Master B 13,53

71 10111070640 KD BRANIK MARIBOR77 KRAJNC Boštjan 1 00:52:08 00:14:134 - Master C 13,47

31 10116549423 JB TEAM NOVO MES78 MAJSTER Aleš 1 00:52:11 00:14:162 - Master A 13,45

12579 ŽBOGAR Tomaž 1 00:52:12 00:14:175 - Master D 13,45

85 10017636196 ŠD BAM.BI80 SMOLEJ Uroš 1 00:52:21 00:14:265 - Master D 13,41

114 10059932139 NEW MOLINI DOLO T81 NOVAK Katarina 1 00:52:23 00:14:2812 - Ženske A 13,4

14782 OBREZ Marko 1 00:52:24 00:14:294 - Master C 13,4

100 4X4 OFF-ROAD CLUB83 BREZNIK Edvin 1 00:52:26 00:14:316 - Master E 13,39

55 10127652990 KD OBALA84 ČRNE Mitja 1 00:52:28 00:14:333 - Master B 13,38

83 10128462134 KD ROG85 ŠTERK Marjan 1 00:52:39 00:14:445 - Master D 13,33

76 GANESHA TEAM86 LUPŠA Aleksander 1 00:52:47 00:14:525 - Master D 13,3

54 KD OBALA87 PETRIC Alen 1 00:53:02 00:15:073 - Master B 13,24

29 10058893734 KD ALPE SIS88 KUNAVER Tom 1 00:53:19 00:15:242 - Master A 13,17

48 10017608110 KD BELAUNCE89 DOLENC Marko 1 00:53:25 00:15:303 - Master B 13,14

68 10091255762 KK JAN SPORT90 JAMNIK Matej 1 00:53:42 00:15:474 - Master C 13,07
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191 MRAZ Rene 1 00:53:43 00:15:481 - Amaterji 13,07

121 10117947738 KD OBALA92 ERJAVEC Martina 1 00:53:44 00:15:4912 - Ženske A 13,06

42 1012765157693 REMEC Davor 1 00:53:47 00:15:523 - Master B 13,05

134 ŠD KOLOKA94 HAŽIČ Andrej 1 00:54:45 00:16:505 - Master D 12,82

46 10129086772 KD HRASTNIK95 GORENC Anže 1 00:55:33 00:17:383 - Master B 12,64

13796 NEČIMER Jure 1 00:55:36 00:17:414 - Master C 12,63

4197 ZAKŠEK Rino 1 00:56:29 00:18:343 - Master B 12,43

21 10127295508 KK ROGLA98 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:56:34 00:18:391 - Amaterji 12,41

138 ŠD BAM.BI99 SPASOV Goce 1 00:56:57 00:19:025 - Master D 12,33

101 10088135695 KD BRANIK MARIBOR100 ZEMLJIČ Damjan 1 00:57:21 00:19:266 - Master E 12,24

75101 KOKELJ Simeon 1 00:57:30 00:19:355 - Master D 12,21

122 10007138372 KD BRANIK MARIBOR102 OPEKA Ajda 1 00:57:44 00:19:4913 - Ženske B 12,16

90 10113396822 KK ROGLA103 SLIVEČKA Damjan 1 00:57:45 00:19:505 - Master D 12,16

142 10127295912 KK ROGLA104 RUTNIK Matic 1 00:58:08 00:20:131 - Amaterji 12,08

130 10074989569 ŠD BAM.BI105 ŠEVO Marko 1 00:58:41 00:20:464 - Master C 11,96

43106 DOBRILOVIČ Tine 1 00:58:43 00:20:483 - Master B 11,96

2107 MEDVEŠEK Grega 1 00:58:53 00:20:581 - Amaterji 11,92

59 10017640846 ŠD BAM.BI108 JUVANČIČ Gregor 1 00:59:01 00:21:064 - Master C 11,89

22 10128331788 KK JAN SPORT109 JILEK Ambrož 1 00:59:07 00:21:121 - Amaterji 11,87

119 10127070283 ŠD TURBO M110 PIRŠ Ema 1 00:59:08 00:21:1312 - Ženske A 11,87

74 TRIATLON KLUB NOV111 KRAVCAR Franci 1 00:59:31 00:21:365 - Master D 11,8

11 10013786209 TEAM TURBO TROP112 POLAJNAR Klemen 1 00:59:44 00:21:491 - Amaterji 11,75

92 10119676964 KD BRANIK MARIBOR113 MRŠNIK Matej 1 01:00:00 00:22:055 - Master D 11,7

52 10130472357 ŠRKD SAVčAN114 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:01:02 00:23:073 - Master B 11,5

61 TK TRISPORT CSE P115 RESNIK Borut 1 01:01:07 00:23:124 - Master C 11,49

123 10052470011 ŠD BAM.BI116 JAGODIČ Boris 1 01:02:10 00:24:154 - Master C 11,29

117 10113396721 KK ROGLA117 GORIČAN Patricija 1 01:02:43 00:24:4812 - Ženske A 11,19

45 10129091826 KD HRASTNIK118 ŠINKOVEC Jure 1 01:03:53 00:25:583 - Master B 10,99

131 10017568094 KK POSTOJNA119 ŠABEC Matej 1 01:04:08 00:26:135 - Master D 10,95

145 FMF UL120 ŠADL Mitja 1 01:04:39 00:26:441 - Amaterji 10,86

94121 JOŠT Mihael 1 01:04:41 00:26:466 - Master E 10,85

79 10102475430 B.V.G. GULČ122 KASTELIC Janez 1 01:05:11 00:27:165 - Master D 10,77

113 ŠD BAM.BI123 ZALETEL Eva 1 01:05:47 00:27:5212 - Ženske A 10,67

118 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI124 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:11 00:28:1612 - Ženske A 10,61

146 AAO125 ŠADL Matej 1 01:06:23 00:28:281 - Amaterji 10,57

135 KD OBALA126 ŠAU Tomaž 1 01:07:34 00:29:395 - Master D 10,39

115 10017636503 ŠD BAM.BI127 ZAJEC Maja 1 01:07:34 00:29:3912 - Ženske A 10,39

8 10104148476 ŠD BAM.BI128 ROŽANEC Jan 1 01:07:44 00:29:491 - Amaterji 10,36

124 10074990579 ŠD BAM.BI129 ZUPANC Sabina 1 01:10:26 00:32:3113 - Ženske B 9,97
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Rezultati
Kraljevski vzpon Jezerca

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

129 CB902676 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:37:55 00:00:00 18,51

15 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJANA2 GRÜNFELD Kristian 1 00:38:18 00:00:23 18,33

144 10129605017 KD ROG3 EMERŠIČ Marko 1 00:41:00 00:03:05 17,12

32 10115063000 ŠD BAM.BI4 SEKNE Gal 1 00:42:27 00:04:32 16,54

13 10123642951 ŠD RIKITEAM5 MEDEN Matija 1 00:42:56 00:05:01 16,35

19 10112321940 ŠD KOLOKA6 ALEŠ Tadej 1 00:44:11 00:06:16 15,89

10 10112391355 KK BLED7 SPASOV Tim 1 00:44:37 00:06:42 15,73

9 10128193766 ŠD BAM.BI8 KNEZ Iztok 1 00:44:40 00:06:45 15,72

17 10014485013 LIENZER SCHWALBEN9 KURNIK Michael 1 00:45:32 00:07:37 15,42

14 10017622557 ŠD RIKITEAM10 GALUN Dejan 1 00:45:41 00:07:46 15,37

23 10092865760 KK JAN SPORT11 HRIBLJAN Matjaž 1 00:46:42 00:08:47 15,03

512 JOŠT Jaka 1 00:47:33 00:09:38 14,76

24 10117948344 KD OBALA13 VOLK Peter 1 00:47:42 00:09:47 14,72

16 10106788795 ARCONT SELCE14 BOHAK Marsel 1 00:49:03 00:11:08 14,31

415 BRCE Staš 1 00:49:07 00:11:12 14,29

25 10127653394 KD OBALA16 ŠAU Luka 1 00:49:46 00:11:51 14,11

12 10017568603 KK SOČA17 KRAVANJA Jan 1 00:50:19 00:12:24 13,95

141 10017569815 KK POSTOJNA18 GRBEC Gašper 1 00:51:07 00:13:12 13,73

119 MRAZ Rene 1 00:53:43 00:15:48 13,07

21 10127295508 KK ROGLA20 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:56:34 00:18:39 12,41

142 10127295912 KK ROGLA21 RUTNIK Matic 1 00:58:08 00:20:13 12,08

222 MEDVEŠEK Grega 1 00:58:53 00:20:58 11,92

22 10128331788 KK JAN SPORT23 JILEK Ambrož 1 00:59:07 00:21:12 11,87

11 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI24 POLAJNAR Klemen 1 00:59:44 00:21:49 11,75

145 FMF UL25 ŠADL Mitja 1 01:04:39 00:26:44 10,86

146 AAO26 ŠADL Matej 1 01:06:23 00:28:28 10,57

8 10104148476 ŠD BAM.BI27 ROŽANEC Jan 1 01:07:44 00:29:49 10,36

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

34 10058635470 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 1 00:41:15 00:00:00 17,02

36 10078036379 KK POCINKOVALNICA C2 JERINA Andraž 1 00:41:46 00:00:31 16,81

37 10013377492 ŠD VITALGO.SI3 BOŽNAR Kristijan 1 00:42:44 00:01:29 16,43

38 10117217915 KK JAN SPORT4 OBLAK Blaž 1 00:46:16 00:05:01 15,17

39 10130263910 KK JAN SPORT5 GLAVIČ Miha 1 00:47:36 00:06:21 14,75

6 10125795038 KK SOČA6 LAHARNAR Rok 1 00:47:45 00:06:30 14,7

277 BERLEC Matej 1 00:48:25 00:07:10 14,5

143 KD HRASTNIK8 DOLANC Nejc 1 00:48:47 00:07:32 14,39
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127 KD SPRINT9 ZLATANOVIČ Simon 1 00:48:48 00:07:33 14,39

33 10078430039 KK SOČA10 KOREN Gašper 1 00:49:23 00:08:08 14,22

30 10104148375 ŠD BAM.BI11 ROŽANEC Jurij 1 00:50:07 00:08:52 14,01

2612 PARADIŽ Matjaž 1 00:50:09 00:08:54 14

40 10127070788 ŠD TURBO M13 KOLENC Simon 1 00:51:00 00:09:45 13,76

31 10116549423 JB TEAM NOVO MESTO14 MAJSTER Aleš 1 00:52:11 00:10:56 13,45

29 10058893734 KD ALPE SIS15 KUNAVER Tom 1 00:53:19 00:12:04 13,17

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

140 GEL TEAM1 GRAD Martin 1 00:39:16 00:00:00 17,88

53 10017609524 KK POCINKOVALNICA C2 PLANK Marko 1 00:41:51 00:02:35 16,77

47 10082529907 KK SOČA3 KURINČIČ Nejc 1 00:46:13 00:06:57 15,19

128 10130305336 KK SOČA4 MAVRIČ Dejan 1 00:47:25 00:08:09 14,8

49 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT5 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:48:02 00:08:46 14,61

51 10017611140 TEAM BTS COMPANY6 KREGAR Matjaž 1 00:49:45 00:10:29 14,11

44 100888745157 CRONK Lawrence 1 00:51:53 00:12:37 13,53

55 10127652990 KD OBALA8 ČRNE Mitja 1 00:52:28 00:13:12 13,38

54 KD OBALA9 PETRIC Alen 1 00:53:02 00:13:46 13,24

48 10017608110 KD BELAUNCE10 DOLENC Marko 1 00:53:25 00:14:09 13,14

42 1012765157611 REMEC Davor 1 00:53:47 00:14:31 13,05

46 10129086772 KD HRASTNIK12 GORENC Anže 1 00:55:33 00:16:17 12,64

4113 ZAKŠEK Rino 1 00:56:29 00:17:13 12,43

4314 DOBRILOVIČ Tine 1 00:58:43 00:19:27 11,96

52 10130472357 ŠRKD SAVčAN15 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:01:02 00:21:46 11,5

45 10129091826 KD HRASTNIK16 ŠINKOVEC Jure 1 01:03:53 00:24:37 10,99

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

58 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:40:33 00:00:00 17,31

572 GRAHELJ Luka 1 00:42:41 00:02:08 16,45

64 10017587090 ŠD TURBO M3 STIBILJ Jernej 1 00:43:41 00:03:08 16,07

67 ŠD KOLOKA4 KOKOL Anže 1 00:45:43 00:05:10 15,36

63 10059745011 ŠD RIKITEAM5 RIBIČ Zoran 1 00:45:47 00:05:14 15,33

72 10049222935 KD BRANIK MARIBOR6 HANŽIČ Tadej 1 00:46:56 00:06:23 14,96

60 10051266100 IZVIR VIPAVA7 FERJANČIČ Boštjan 1 00:48:01 00:07:28 14,62

62 10049223238 ŠD RIKITEAM8 RIHTARIČ David 1 00:49:38 00:09:05 14,14

126 10130686666 MIZARSTVO BUKI9 BULOVEC Blaž 1 00:50:47 00:10:14 13,82

14810 SEČI Simon 1 00:50:56 00:10:23 13,78

71 10111070640 KD BRANIK MARIBOR11 KRAJNC Boštjan 1 00:52:08 00:11:35 13,47

14712 OBREZ Marko 1 00:52:24 00:11:51 13,4

68 10091255762 KK JAN SPORT13 JAMNIK Matej 1 00:53:42 00:13:09 13,07

13714 NEČIMER Jure 1 00:55:36 00:15:03 12,63

130 10074989569 ŠD BAM.BI15 ŠEVO Marko 1 00:58:41 00:18:08 11,96

59 10017640846 ŠD BAM.BI16 JUVANČIČ Gregor 1 00:59:01 00:18:28 11,89

61 TK TRISPORT CSE PROJ17 RESNIK Borut 1 01:01:07 00:20:34 11,49

123 10052470011 ŠD BAM.BI18 JAGODIČ Boris 1 01:02:10 00:21:37 11,29

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

89 10017627914 KK POCINKOVALNICA C1 GUČEK Andrej 1 00:40:51 00:00:00 17,18

84 10016332255 TEAM TURBO TROPOVCI2 KOPŠE Igor 1 00:41:11 00:00:20 17,05
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81 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:42:12 00:01:21 16,64

87 10017553748 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:42:51 00:02:00 16,38

80 10117780717 KD ALPE SIS5 MUHVIČ Mitja 1 00:44:38 00:03:47 15,73

82 10017636301 ŠD BAM.BI6 VERČIČ Uroš 1 00:45:20 00:04:29 15,49

77 10003788943 TUŠ T.E.A.M.7 JELIČ Borja 1 00:45:27 00:04:36 15,45

91 ŠD TURBO M8 KURNIK Gašper 1 00:45:34 00:04:43 15,41

88 10101458142 ŠD KOLOKA9 PREVODNIK Izidor 1 00:46:35 00:05:44 15,07

78 10017569310 KK POSTOJNA10 OTONIČAR Domen 1 00:49:20 00:08:29 14,23

12511 ŽBOGAR Tomaž 1 00:52:12 00:11:21 13,45

85 10017636196 ŠD BAM.BI12 SMOLEJ Uroš 1 00:52:21 00:11:30 13,41

83 10128462134 KD ROG13 ŠTERK Marjan 1 00:52:39 00:11:48 13,33

76 GANESHA TEAM14 LUPŠA Aleksander 1 00:52:47 00:11:56 13,3

134 ŠD KOLOKA15 HAŽIČ Andrej 1 00:54:45 00:13:54 12,82

138 ŠD BAM.BI16 SPASOV Goce 1 00:56:57 00:16:06 12,33

7517 KOKELJ Simeon 1 00:57:30 00:16:39 12,21

90 10113396822 KK ROGLA18 SLIVEČKA Damjan 1 00:57:45 00:16:54 12,16

74 TRIATLON KLUB NOVO 19 KRAVCAR Franci 1 00:59:31 00:18:40 11,8

92 10119676964 KD BRANIK MARIBOR20 MRŠNIK Matej 1 01:00:00 00:19:09 11,7

131 10017568094 KK POSTOJNA21 ŠABEC Matej 1 01:04:08 00:23:17 10,95

79 10102475430 B.V.G. GULČ22 KASTELIC Janez 1 01:05:11 00:24:20 10,77

135 KD OBALA23 ŠAU Tomaž 1 01:07:34 00:26:43 10,39

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

97 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:43:34 00:00:00 16,11

93 10073768480 ŠD TINJE-KOŠTRUNI2 DOVNIK Miran 1 00:45:44 00:02:10 15,35

98 10017590932 IZVIR VIPAVA3 LIKAR Robert 1 00:46:30 00:02:56 15,1

96 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 1 00:48:15 00:04:41 14,55

95 10017567993 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:49:42 00:06:08 14,12

136 10083931757 ŠD RUDNIK LJUBLJANA6 JERŠIN Jaka 1 00:49:44 00:06:10 14,12

100 4X4 OFF-ROAD CLUB7 BREZNIK Edvin 1 00:52:26 00:08:52 13,39

101 10088135695 KD BRANIK MARIBOR8 ZEMLJIČ Damjan 1 00:57:21 00:13:47 12,24

949 JOŠT Mihael 1 01:04:41 00:21:07 10,85

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

104 10017551829 KD BRDA DOBROVO1 DANEVČIČ Marko 1 00:48:02 00:00:00 14,61

103 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 1 00:49:30 00:01:28 14,18

106 10002576847 KD SPRINT3 BOJANC Branko 1 00:49:32 00:01:30 14,17

105 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:51:09 00:03:07 13,72

102 10062162836 KK ZAVRŠNICA5 DOLAR Tomaž 1 00:51:43 00:03:41 13,57

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

114 10059932139 NEW MOLINI DOLO TEA1 NOVAK Katarina 1 00:52:23 00:00:00 13,4

121 10117947738 KD OBALA2 ERJAVEC Martina 1 00:53:44 00:01:21 13,06

119 10127070283 ŠD TURBO M3 PIRŠ Ema 1 00:59:08 00:06:45 11,87

117 10113396721 KK ROGLA4 GORIČAN Patricija 1 01:02:43 00:10:20 11,19

113 ŠD BAM.BI5 ZALETEL Eva 1 01:05:47 00:13:24 10,67

118 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA6 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:11 00:13:48 10,61

115 10017636503 ŠD BAM.BI7 ZAJEC Maja 1 01:07:34 00:15:11 10,39
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Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

122 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:57:44 00:00:00 12,16

124 10074990579 ŠD BAM.BI2 ZUPANC Sabina 1 01:10:26 00:12:42 9,97

Kategorija: 19 - Elite in mladinci moški
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

111 10082485245 MEBLOJOGI - PRO CONC1 CARTA Elia 1 00:39:04 00:00:00 17,97

133 10017653677 POGI TEAM UAE GENER2 SKOK Marcel 1 00:41:54 00:02:50 16,75

109 10105314601 POGI TEAM UAE GENER3 JAZBEC Gal 1 00:43:39 00:04:35 16,08

110 10017625385 POGI TEAM UAE GENER4 AHAČIČ Gašper 1 00:43:43 00:04:39 16,06

132 KK ZAVRŠNICA5 OBLAK Gal 1 00:45:45 00:06:41 15,34

139 10049257590 POGI TEAM UAE GENER6 OBLAK Domen 1 00:46:11 00:07:07 15,2

107 10116487987 KK BLED7 GABER Vid 1 00:50:04 00:11:00 14,02

Dogodek: 17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 
2022

Datum: 04.06.2022

Organizator: ŠD BAM.BI

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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Rezultati
Mali vzpon Ambružar

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

206 10017635691 KK JAN SPORT1 DEBELJAK Janez 1 00:29:25 00:00:00 16,32

202 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:30:32 00:01:07 15,72

203 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:31:20 00:01:55 15,32

205 10017577996 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 1 00:33:19 00:03:54 14,41

207 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:33:44 00:04:19 14,23

201 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:35:26 00:06:01 13,55

204 10017563852 KD SPRINT7 ZUPANČIČ Mirko 1 00:37:50 00:08:25 12,69

237 10105151620 KK ROGLA8 CERAR Igor 1 00:41:00 00:11:35 11,71

208 10017635489 ŠD BAM.BI9 KUTNAR Frančišek Brane 1 00:41:46 00:12:21 11,49

23910 VERBIČ Joža 1 00:42:40 00:13:15 11,25

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

210 10017553243 TEAM BTS COMPANY1 ČUDEN Marjan 1 00:36:19 00:00:00 13,22

211 10017553647 B.V.G. GULČ2 POPOVIČ Ivan 1 00:37:31 00:01:12 12,79

212 10017587696 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 00:39:26 00:03:07 12,17

215 10017630944 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 1 00:41:35 00:05:16 11,54

213 10017552334 KD BRDA DOBROVO5 KIRIČ Avgust 1 00:46:34 00:10:15 10,31

214 10017636200 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 00:46:55 00:10:36 10,23

238 10052481832 KK GORJE7 GOLČMAN Andrej 1 00:48:54 00:12:35 9,82

235 10126390475 ŠD KOLOKA8 HABJAN Andrej 1 00:55:38 00:19:19 8,63

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

219 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:36:57 00:00:00 12,99

217 10017553445 B.V.G. GULČ2 KASTELIC Ivan 1 00:38:04 00:01:07 12,61

220 10017635893 ŠD BAM.BI3 HAFNER Franc 1 00:39:34 00:02:37 12,13

218 10017568401 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Janez 1 00:47:36 00:10:39 10,08

221 10017554051 TEAM BTS COMPANY5 PREŠEREN Janez 1 00:51:20 00:14:23 9,35

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

224 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:39:38 00:00:00 12,11

223 10017631853 KD HRASTNIK2 KONČINA Rafael 1 00:45:05 00:05:27 10,65

222 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 00:45:25 00:05:47 10,57

233 10084479607 ŠD BAM.BI4 KOŽELJ Franci 1 00:46:48 00:07:10 10,26
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Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

228 10126135649 KD SLOVENSKE SPECIA1 ZAPLOTNIK Darja 1 00:36:34 00:00:00 13,13

227 100966389592 ROTOVNIK KOZJEK Nada 1 00:40:48 00:04:14 11,76

225 10105151115 KK ROGLA3 KAČIČNIK Nataša 1 00:42:00 00:05:26 11,43

226 10106784351 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Matejka 1 00:42:45 00:06:11 11,23

234 10089492079 ŠD BAM.BI5 KALAN Mateja 1 00:46:32 00:09:58 10,32

229 10017625284 ŠD BAM.BI6 CEGLAR Vida 1 00:49:12 00:12:38 9,76

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

231 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 00:46:59 00:00:00 10,22

232 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožefa 1 00:50:04 00:03:05 9,59

236 10096533370 ŠD KOLOKA3 HABJAN Dragica 1 00:56:03 00:09:04 8,56

Kategorija: 17 - Fantje do letnika 2008
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

200 10117173152 KK TBP LENART1 LUPŠA Luka 1 00:30:43 00:00:00 15,63

Dogodek: 17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 
2022

Datum: 04.06.2022

Organizator: ŠD BAM.BI

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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